1425 marec 19, Ljubljana. 

Prepis (B) in prevod v nemščino (C) iz 16. stol. v KLA, GAFA (ex predal 23). 
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, MMK 20 (1907), str. 199–200, št. 344, po B. 

LODOVICVS dei gratia sanctŠ sedis Aquilegiensis patriarcha, tenore 

presentium profitemur universis, quod in nostra praesentia constitutusa 

a) orig. constistutus. 
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nobilis Vlricus de Liligenberg, quondam Gerhardi de Liligenberg, vasallus 
noster et nostræ Aquilegiensis ecclesię, nobis cum instantia supplicavit, ut 
pro se suisque heredibus, de decimis infrascriptorum mansorum, quas 
antecessores eius antiquitus habuerunt et tenuerunt, in rectum et legale 
feudum a nobis et memorata ecclesia nostra Aquilegiensi investire benig-
nius dignaremur, cuius supplicationibus favorabiliter inclinati sperantes, 
quod idem Vlricus et sui heredes perpetuo, nobis et succesoribus nostris 
fidelis et legalis erit vasallus, eundem Vlricum coram nobis flexis genibus 
constitutum, pro se et suis heredibus recipientem de decimis dictorum 
mansorum, eo iure quo antecessores eius habuerunt et tenuerint, a nobis et 
dicta ecclesia Aquilegiensi, per fimbriam nostræ clamidis investivimus, 
salvo iure nostro, nostræ Aquilegiensis ecclesię et alterius cuiuscumque. 
Quibus peractis idem Vlricus fidelitatis debitæ nobis praestitit iuramentum, 
quod vasallus fidelis domino suo in talibus praestare consuevit. Bona autem 
in quibus praedictas decimas tenet et possidet sunt hæc, videlicet: in mansis 
quinque in plebe de Marawtz, in duobus mansis in Zalag, in sex mansis in 
Micheldorff, in mansis quatuor in Nuspawm et in villa de Negosdrin, et in 
mansis quatuor de Sen in Crastnik. Harum sub nostri sigilli appensione 
munitarum testimonio literarum, datum in Laÿbaco, feria secunda post leta-
re, anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo qÞuinto, indictione 
tercia. 

94 a. 

Herbard Turjaški naznanja, da je njegova mati Elizabeta v času, ko je 
bila dvorna mojstrica avstrijske nadvojvodinje Cimburge Mazovske, 
zastavila različnim upnikom za 227 funtov pfenigov del nadvojvodin-
jinega srebrnega pribora. Že pred tem je bila nadvojvodinja Elizabeti 
posodila 150 dukatov oz. ogrskih goldinarjev in 60 funtov pfenigov. 
Skupno vsoto, ki znaša 400 funtov, se zavezuje Herbard povrniti do 
prihodnjega jurjevega. 

1425 maj 18. 

Orig. perg. nekoč (še v 18. stol.) na Turjaku, danes izgubljen (A). — Prepis iz 18. 
stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 5–5’, št. 15 (B). — Prepis s konca 18. stol. v ARS, AS 
1073, ZR, II 76r, fol. 13’–14’ (C). 
Reg.: Wißgrill, Schauplatz I, str. 232, po B. — Komatar, Schloßarchiv, MMK 20 
(1907), str. 200, št. 345, po C.